

A/S FLEXAIR

Brillantvej 12
4040 Jyllinge

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2019

Jacob Vork
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A/S FLEXAIR

Brillantvej 12

4040 Jyllinge

Telefonnummer: 70224440

Fax: 46562120

CVR-nr: 29617538

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

MIDTBYENS REVISION V/BIRTHE PEDERSEN

Norgesvej 17

8660 Skanderborg

DK Danmark

CVR-nr: 14249990

P-enhed: 1000707212

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg og service af ventilationsanlæg og dermed beslægtede opgaver.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et årsresultat på t.kr. 3.077, hvilket svarer til en stigning på t.kr. 344 i forhold til 2017.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes et overskud på samme niveau for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.672.278	5.207.980
Personaleomkostninger	1	-1.714.054	-1.690.122
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.129	-3.909
Resultat af ordinær primær drift		3.955.095	3.513.949
Andre finansielle indtægter		0	2.740
Øvrige finansielle omkostninger		-10.697	-15.686
Ordinært resultat før skat		3.944.398	3.501.003
Skat af årets resultat		-866.649	-767.803
Årets resultat		3.077.749	2.733.200
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.000.000	2.600.000
Overført resultat		77.749	133.200
I alt		3.077.749	2.733.200

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.865	8.994
Materielle anlægsaktiver i alt	2	80.865	8.994
Deposita		27.000	27.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		27.000	27.000
Anlægsaktiver i alt		107.865	35.994
Fremstillede varer og handelsvarer		22.787	21.519
Varebeholdninger i alt		22.787	21.519
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.973.206	2.751.341
Igangværende arbejder for fremmed regning		84.160	19.260
Andre tilgodehavender		764	764
Periodeafgrænsningsposter		45.696	54.593
Tilgodehavender i alt		2.103.826	2.825.958
Likvide beholdninger		3.356.761	2.154.130
Omsætningsaktiver i alt		5.483.374	5.001.607
Aktiver i alt		5.591.239	5.037.601

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		218.858	141.109
Forslag til udbytte		1.500.000	1.300.000
Egenkapital i alt		2.218.858	1.941.109
Hensættelse til udskudt skat		1.928	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.928	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		4.021	6.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser		739.314	802.094
Skyldig selskabsskat		864.721	770.642
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.762.397	1.517.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.370.453	3.096.492
Gældsforpligtelser i alt		3.370.453	3.096.492
Passiver i alt		5.591.239	5.037.601

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	141.109	1.300.000	1.941.109
Betalt udbytte			-2.800.000	-2.800.000
Årets resultat		77.749	3.000.000	3.077.749
Egenkapital, ultimo	500.000	218.858	1.500.000	2.218.858

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Til medarbejdere:		
Løn og gager	-1737100	-1711102
Udleje arbejdskraft	120000	120000
Refunderede sygedagpenge	5172	5507
Andre omkostninger til social sikring	-102126	-104527
	-1714054	-1690122

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	169382
Tilgang i året	150000
Afgang i året til kostpris	-75000
Kostpris ultimo	244382
Af- og nedskrivning primo	-160388
Årets afskrivning	-3129
Afskrivning på afhændede	0
Af- og nedskrivning ultimo	-163517
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80865

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Garantiforpligtelser: Ingen

Kautionsforpligtelser: Ingen

Leasingforpligtelser: Der er indgået leasingkontrakter på 2 stk varevogne og 1 stk. personvogn:

Leasingydelse I kr. 4.749 pr. md. udløb 30.06.2021

Leasingydelse II kr. 2.994 pr. md. udløb 30.06.2021

Leasingydelse III kr. 6.470 pr. md. udløb 31.05.2019

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	4